
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коростишів

РІШЕННЯ

№ зо.

Про надання дозволу на 
видалення зелених насаджень

Розглянувши заяву:

- Ганни Коновалової від 02.12.2024 року, акт обстеження зелених насаджень, 
що підлягають видаленню від 23.01.2025 року № 1;

- Олексія Жиляєва від 09.01.2025 року, акт обстеження зелених насаджень, що 
підлягають видаленню від 23.01.2025 року № 2;

- КП «Коростишівська комунальна служба» від 08.01.2025 року, акти 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 23.01.2025 року № З 
- №  1 3 ;

- КП «Коростишівський комунальник» від 16.12.2024 року, акт обстеження 
зелених насаджень, що підлягають видаленню від 23.01.2025 року № 14;

- В’ячеслава Російського від 30.01.2025 року, акт обстеження зелених 
насаджень, що підлягають видаленню від 31.01.2025 року № 15 у відповідності до 
Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 1 серпня 2006 року 
№ 1045, ч.З ст.28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів» та 
керуючись пп.7 п. «а» ст. ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити акти обстеження від 23.01.2025 року № 1 - № 14 та від 31.01.2025 
року № 15 на видалення зелених насаджень без сплати відновної вартості, а саме:

- породи «груша» в кількості - 1 (одна) одиниця, яка росте на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради (по вул. Дарбіняна, №16 в 
м. Коростишів);

- породи «тополя» в кількості - 1 (одна) одиниця, яка росте на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради (по вул. Шевченка, №14-А 
в м. Коростишів);



2

- породи «яблуня» в кількості - 2 (дві) одиниці та породи «груша» в кількості
- 1 (одна) одиниця, які ростуть на землях комунальної власності Коростишівської 
міської ради (по вул. Миру, №3 в м. Коростишів);

- породи «ясен» в кількості - 3 (одна) одиниці, які ростуть на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради (по вул. Київська, №57 в 
м. Коростишів);

- породи «тополя» в кількості - 2 (дві) одиниці, які ростуть на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради (по вул. Київська, №55 в 
м. Коростишів);

- породи «абрикос» в кількості - 1 (одна) одиниця, яка росте на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради (по вул. Київська, №133 в 
м. Коростишів);

- породи «абрикос» в кількості - 3 (три) одиниці, породи «береза» в кількості
- 1 (одна) одиниця, породи «груша» в кількості - 1 (одна) одиниця та породи 
«яблуня» в кількості - 1 (одна) одиниця, які ростуть на землях комунальної 
власності Коростишівської міської ради (по вул. Київська, №131 в м. Коростишів);

- породи «береза» в кількості - 1 (одна) одиниця, яка росте на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради (по вул. Київська, №100 в 
м. Коростишів);

- породи «береза» в кількості - 1 (одна) одиниця, яка росте на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради (по вул. Київська, №104 в 
м. Коростишів);

- породи «верба» в кількості - 1 (одна) одиниця, яка росте на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради (по вул. Київська, №112 в 
м. Коростишів);

- породи «береза» в кількості - 2 (дві) одиниці, які ростуть на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради (по вул. Київська, №98 в 
м. Коростишів);

- породи «береза» в кількості - 1 (одна) одиниця, яка росте на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради (по вул. Київській, №96 в 
м. Коростишів);

- породи «ясен» в кількості - 2 (дві) одиниці, які ростуть на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради (по вул. Романа Шухевича, 
№4 в м. Коростишів);

- породи «в’яз» в кількості - 26 (двадцять шість) одиниць, породи «клен» в 
кількості - 5 (п’ять) одиниць, породи «верба» в кількості - 1 (одна) одиниця та 
породи «каштан» в кількості - 1 (одна) одиниця, які ростуть на землях комунальної 
власності Коростишівської міської ради (на території парку -  пам’ятки садово -  
паркового мистецтва місцевого значення «Коростишівський» в м. Коростишів);



з

- породи «вишня» в кількості - 1 (одна) одиниця, яка росте на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради (по вул. Київська, №109 в 
м. Коростишів).

2. Згідно затверджених актів обстеження зелених насаджень, які підлягають 
видаленню від 23.01.2025 року № 1 - № 14 та від 31.01.2025 року № 15 видати 
ордери на видалення зелених насаджень, без сплати відновної вартості.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови Руслана ДЕЙЧУКА.


